

Amenajarea trecerilor pietonale nedirijate in nemijlocita apropiere de institutii de invatamint si a marcajului longitudinal situate pe drumuri ale raionului Ialoveni

Formular
Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 234 560,0 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L494 R3-Drum de acces spre or. Ialoveni, L=3,45 km 1.1. km 0+270 1.1.1. Amenajarea trecerilor pietonale nedirijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
1	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74

1	2	3	4	5	6	7
		plantat (6.3.1)				
6	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	68,00	82,64 ----- 34,60	5 619,36 ----- 2 352,53
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total km 0+270 Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		1.2. km 0+510 (Alexandru cel Bun, 2) 1.2.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
7	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
8	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
11	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru	buc	2,00	370,12 -----	740,24 -----

1	2	3	4	5	6	7
		circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)			25,37	50,74
12	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	68,00	82,64 ----- 34,60	5 619,36 ----- 2 352,53
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inklusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total km 0+510 (Alexandru cel Bun, 2) Inklusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		1.3. km 0+890 (Vinuri Ialoveni) 1.3.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
13	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
14	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
15	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
16	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74

1	2	3	4	5	6	7
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
18	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	68,00	82,64 ----- 34,60	5 619,36 ----- 2 352,53
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inklusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total km 0+890 (Vinuri Ialoveni) Inklusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		1.4. km 1+360 (Fidesco) 1.4.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
19	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
20	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74

1	2	3	4	5	6	7
23	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
24	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	68,00	82,64 ----- 34,60	5 619,36 ----- 2 352,53
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inklusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total km 1+360 (Fidesco) Inklusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		1.5. km 1+640 (CNAS)				
		1.5.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
25	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
26	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
27	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
28	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74

1	2	3	4	5	6	7
29	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
30	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	68,00	82,64 ----- 34,60	5 619,36 ----- 2 352,53
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total km 1+640 (CNAS) Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		1.6. km 1+845 (Alexandru cel Bun, 28) 1.6.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
31	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
32	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
33	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
34	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74

1	2	3	4	5	6	7
		plantat (5.50.2)				
35	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
36	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	68,00	82,64 ----- 34,60	5 619,36 ----- 2 352,53
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total km 1+845 (Alexandru cel Bun, 28) Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		1.7. km 2+100 (Spitalul Raional) 1.7.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor)				
37	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	12,00	471,05 ----- 62,85	5 652,59 ----- 754,19
38	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
39	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
40	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat 5.49	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74

1	2	3	4	5	6	7
41	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
42	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
43	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
44	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc	48,00	647,65 ----- 18,45	31 087,26 ----- 885,66
45	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	70,00	82,64 ----- 34,60	5 784,63 ----- 2 421,72
		<i>Total</i>	Lei			49 528,24
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor) Inklusiv salariu				49 528,24 4 366,01
		<i>Total</i>	Lei			49 528,24
		Total km 2+100 (Spitalul Raional) Inklusiv salariu				49 528,24 4 366,01
		1.8. km 2+260 (Alexandru cel Bun, 38) 1.8.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
46	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80

1	2	3	4	5	6	7
47	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
48	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
49	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
50	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
51	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	68,00	82,64 ----- 34,60	5 619,36 ----- 2 352,53
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total km 2+260 (Alexandru cel Bun, 38) Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		1.9. km 2+260 (Anatol) 1.9.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
52	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80

1	2	3	4	5	6	7
53	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
54	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
55	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
56	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
57	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	68,00	82,64 ----- 34,60	5 619,36 ----- 2 352,53
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total km 2+260 (Anatol) Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		1.10. km 2+680 (Parc) 1.10.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
58	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80

1	2	3	4	5	6	7
59	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
60	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
61	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
62	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
63	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	68,00	82,64 ----- 34,60	5 619,36 ----- 2 352,53
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		<i>Total</i>	Lei			13 956,38
		Total km 2+680 (Parc) Inclusiv salariu				13 956,38 3 058,29
		1.11. km 2+850 (Ion Neculce) 1.11.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
64	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
65	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru	buc	2,00	520,95	1 041,90

1	2	3	4	5	6	7
		circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)			----- 25,37	----- 50,74
66	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
67	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
68	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
69	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	38,00	82,64 ----- 34,60	3 140,23 ----- 1 314,65
		<i>Total</i>	Lei			11 477,25
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inclusiv salariu				11 477,25 2 020,41
		<i>Total</i>	Lei			11 477,25
		Total km 2+850 (Ion Neculce) Inclusiv salariu				11 477,25 2 020,41
		1.12. km 3+320 (Comisariatul de Politie Ialoveni) 1.12.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
70	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	4,00	471,05 ----- 62,85	1 884,20 ----- 251,40
71	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru	buc	2,00	696,62 -----	1 393,24 -----

1	2	3	4	5	6	7
		circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)			25,37	50,74
72	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
73	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	38,00	82,64 ----- 34,60	3 140,23 ----- 1 314,65
		<i>Total</i>	Lei			7 810,91
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inclusiv salariu				7 810,91 1 667,53
		<i>Total</i>	Lei			7 810,91
		Total km 3+320 (Comisariatul de Politie Ialoveni) Inclusiv salariu				7 810,91 1 667,53
		1.13. Marcajul longitudinal 3450 m x 0,15 m x 3 buc. = 1550 m.p.				
74	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	1 550,00	82,64 ----- 34,60	128 088,28 ----- 53 623,80
		<i>Total</i>	Lei			128 088,28
		Total Marcajul longitudinal 3450 m x 0,15 m x 3 buc. = 1550 m.p. Inclusiv salariu				128 088,28 53 623,80
		<i>Total</i>	Lei			322 512,10
		Total L494 R3-Drum de acces spre or. Ialoveni, L=3,45 km Inclusiv salariu				322 512,10 89 202,36
		2. L461 M1-Condrita-G70, s. Malcoci (Primaria, Oficiul Postal)				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre gradinita de copii				
75	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
76	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
77	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
78	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
79	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
80	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc	28,00	647,65 ----- 18,45	18 134,23 ----- 516,63
81	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86
		<i>Total</i>	Lei			29 363,57
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre gradinita de copii Inclusiv salariu				29 363,57 2 433,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			29 363,57
		Total L461 M1-Condrita-G70, s. Malcoci (Primaria, Oficiul Postal) Inclusiv salariu				29 363,57 2 433,25
		3. L492 G71-Piatra Alba-Milestii Mici (Acces spre scoala si gradinita) 3.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
82	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
83	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
84	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
85	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
86	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
87	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inclusiv salariu				11 229,34 1 916,62

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total L492 G71-Piatra Alba-Milestii Mici (Acces spre scoala si gradinita) Inklusiv salariu				11 229,34 1 916,62
		4. L493 R3-Buteni-Molesti-Razeni-M3 (prin s. Molesti, gradinita de copii si liceul teoretic) 4.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre gradinita de copii				
88	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
89	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
90	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
91	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
92	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
93	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc	28,00	647,65 ----- 18,45	18 134,23 ----- 516,63
94	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86
		<i>Total</i>	Lei			29 363,57

1	2	3	4	5	6	7
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre gradinita de copii Inclusiv salariu				29 363,57 2 433,25
		4.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre liceul teoretic				
95	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
96	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
97	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
98	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
99	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
100	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc	28,00	647,65 ----- 18,45	18 134,23 ----- 516,63
101	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86
		<i>Total</i>	Lei			29 363,57
		Total Amenajarea trecerilor				29 363,57

1	2	3	4	5	6	7
		pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre liceul teoretic Inclusiv salariu				2 433,25
		<i>Total</i>	Lei			58 727,14
		Total L493 R3-Buteni-Molesti-Razeni-M3 (prin s. Molesti, gradinita de copii si liceul teoretic) Inclusiv salariu				58 727,14 4 866,50
		5. L493 R3-Buteni-Molesti-Razeni-M3 (prin s. Razeni, gradinita de copii-1 buc., liceul teoretic-1 buc., Primaria-1 buc.) 5.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins), acces spre gradinita de copii				
102	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
103	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
104	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
105	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
106	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
107	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins), acces spre gradinita de copii Inclusiv salariu				11 229,34 1 916,62
		5.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre liceul teoretic				
108	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
109	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
110	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
111	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
112	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
113	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc	28,00	647,65 ----- 18,45	18 134,23 ----- 516,63
114	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			29 363,57
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre liceul teoretic Inklusiv salariu				29 363,57 2 433,25
		5.3. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins), Primaria				
115	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
116	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
117	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
118	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
119	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
120	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins), Primaria Inklusiv salariu				11 229,34 1 916,62

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			51 822,25
		Total L493 R3-Buteni-Molesti-Razeni-M3 (prin s. Razeni, gradinita de copii-1 buc., liceul teoretic-1 buc., Primaria-1 buc.) Inclusiv salariu				51 822,25 6 266,49
		6. L496 R3-Drum de acces spre s. Sociteni (gradinita de copii si gimnaziu) 6.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre gradinita de copii				
121	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
122	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
123	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
124	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
125	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
126	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc	28,00	647,65 ----- 18,45	18 134,23 ----- 516,63
127	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			29 363,57
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre gradinita de copii Inklusiv salariu				29 363,57 2 433,25
		6.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins), acces spre gimnaziu				
128	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
129	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
130	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
131	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
132	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
133	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si				11 229,34 1 916,62

1	2	3	4	5	6	7
		politistului intins), acces spre gimnaziu Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	Lei			40 592,91
		Total L496 R3-Drum de acces spre s. Sociteni (gradinita de copii si gimnaziu) Inclusiv salariu				40 592,91 4 349,87
		7. L497 Drum de acces spre s. Rusestii Noi (gradinita - scoala) 7.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
134	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
135	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
136	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
137	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
138	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
139	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu				11 229,34 1 916,62

1	2	3	4	5	6	7
		2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total L497 Drum de acces spre s. Rusestii Noi (gradinita - scoala) Inclusiv salariu				11 229,34 1 916,62
		8. L498 Drum de acces spre s. Horodca (gradinita de copii si gimnaziu) 8.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre Gimnaziu				
140	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
141	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
142	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
143	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
144	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
145	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc	28,00	647,65 ----- 18,45	18 134,23 ----- 516,63
146	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86

1	2	3	4	5	6	7
		carosibile				
		<i>Total</i>	Lei			29 363,57
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre Gimnaziu Inklusiv salariu				29 363,57 2 433,25
		8.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) acces spre gradinita de copii				
147	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
148	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
149	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
150	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
151	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
152	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara				11 229,34 1 916,62

1	2	3	4	5	6	7
		amplasarea semafoarelor si politistului intins) acces spre gradinita de copii Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	Lei			40 592,91
		Total L498 Drum de acces spre s. Horodca (gradinita de copii si gimnaziu) Inclusiv salariu				40 592,91 4 349,87
		9. L500 Drum de acces spre s. Budai, com. Tipala (centrul localitatii) 9.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) acces spre gradinita de copii				
153	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
154	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
155	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
156	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
157	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
158	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34

1	2	3	4	5	6	7
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) acces spre gradinita de copii Inclusiv salariu				11 229,34 1 916,62
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total L500 Drum de acces spre s. Budai, com. Tipala (centrul localitatii) Inclusiv salariu				11 229,34 1 916,62
		10. L501 Drum de acces spre s. Baltati, com. Tipala (gradinita de copii) 10.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) acces spre gradinita de copii				
159	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
160	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
161	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
162	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
163	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
164	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86

1	2	3	4	5	6	7
		carosibile				
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) acces spre gradinita de copii Inklusiv salariu				11 229,34 1 916,62
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total L501 Drum de acces spre s. Baltati, com. Tipala (gradinita de copii) Inklusiv salariu				11 229,34 1 916,62
		11. L502 R3-Drum de acces spre s. Bardar (gradinita de copii si centrul de sanatate) 11.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) acces spre gradinita de copii				
165	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
166	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
167	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
168	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
169	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74

1	2	3	4	5	6	7
170	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) acces spre gradinita de copii Inclusiv salariu				11 229,34 1 916,62
		11.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Centrul de Sanatate				
171	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
172	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
173	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
174	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
175	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
176	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Centrul de Sanatate Inklusiv salariu				11 229,34 1 916,62
		<i>Total</i>	Lei			22 458,68
		Total L502 R3-Drum de acces spre s. Bardar (gradinita de copii si centrul de sanatate) Inklusiv salariu				22 458,68 3 833,24
		12. L508 G110-Carbuna-Cainari (s. Carbuna, gradinita de copii si gimnaziul) 12.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor) Gimnaziul				
177	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
178	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
179	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
180	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
181	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
182	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea	buc	28,00	647,65 ----- 18,45	18 134,23 ----- 516,63

1	2	3	4	5	6	7
		carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm				
183	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86
		<i>Total</i>	Lei			29 363,57
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor) Gimnaziul Inclusiv salariu				29 363,57 2 433,25
		12.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Acces spre gradinita de copii				
184	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	471,05 ----- 62,85	3 768,40 ----- 502,80
185	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	2,00	520,95 ----- 25,37	1 041,90 ----- 50,74
186	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
187	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	2,00	696,62 ----- 25,37	1 393,24 ----- 50,74
188	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc	2,00	370,12 ----- 25,37	740,24 ----- 50,74
189	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau	m2	35,00	82,64 ----- 34,60	2 892,32 ----- 1 210,86

1	2	3	4	5	6	7
		continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile				
		<i>Total</i>	Lei			11 229,34
		Total Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Acces spre gradinita de copii Inklusiv salariu				11 229,34 1 916,62
		<i>Total</i>	Lei			40 592,91
		Total L508 G110-Carbuna-Cainari (s. Carbuna, gradinita de copii si gimnaziul) Inklusiv salariu				40 592,91 4 349,87
		13. Marcaj longitudinal (drum de acces spre s. Bardar - 300 m.p.; Drum de acces spre s. Cigirleni - 300 m.p.; Drum L508 sector Carbuna - 300 m.p.; Drum de acces spre s. Rusestii Vechi - 540 m.p.; Drum de acces spre s. Sociteni - 150 m.p.)				
190	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	1 590,00	82,64 ----- 34,60	131 393,78 ----- 55 007,64
		<i>Total</i>	Lei			131 393,78
		Total Marcaj longitudinal (drum de acces spre s. Bardar - 300 m.p.; Drum de acces spre s. Cigirleni - 300 m.p.; Drum L508 sector Carbuna - 300 m.p.; Drum de acces spre s. Rusestii Vechi - 540 m.p.; Drum de acces spre s. Sociteni - 150 m.p.) Inklusiv salariu				131 393,78 55 007,64
		14. L497 Drum de acces spre s. Rusestii Vechi (Procurarea si montarea statiei de asteptare a transportului public) 14.1. Lucrari de terasament				
191	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu	m3	2,40	186,24 ----- 186,24	446,98 ----- 446,98

1	2	3	4	5	6	7
		excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare				
		<i>Total</i>	Lei			446,98
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				446,98 446,98
		14.2. Fundatia				
192	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,50	100,47 ----- 69,19	150,70 ----- 103,79
193	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (6AI)	kg	15,32	17,90 ----- 3,86	274,16 ----- 59,18
194	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (12AIII)	kg	35,32	17,09 ----- 3,06	603,57 ----- 107,94
195	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (V=10 m x 0,3 m x 0,95 m) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	2,85	1 325,21 ----- 259,47	3 776,85 ----- 739,49
		<i>Total</i>	Lei			4 805,28
		Total Fundatia Inclusiv salariu				4 805,28 1 010,40
		14.3. Pavaj				
196	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	6,00	483,19 ----- 483,19	2 899,14 ----- 2 899,14
197	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta, h=15 cm	m3	0,90	412,48 ----- 57,09	371,23 ----- 51,38
198	DE18A	Pavaje executate din placi de	m2	6,00	175,17	1 051,00

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm			34,37	206,19
		Total Pavaj Inclusiv salariu				4 321,37 3 156,71
		14.4. Montarea autostatiei pentru pasageri (gata confectionata la producator) cu dimesiuni 3,0 x 2,0 m, h med. = 2,3 m				
199		Statia auto pentru pasageri cu carcasa din tava otel profilat dimesiuni 3,0 x 2,0 m, h med. = 2,3 m (inaltimea din fata 2,5 m; din spate 2,1 m)	buc	1,00	20 800,00 0,00	20 800,00 0,00
		Total Montarea autostatiei pentru pasageri (gata confectionata la producator) cu dimesiuni 3,0 x 2,0 m, h med. = 2,3 m Inclusiv salariu				20 800,00
		Total L497 Drum de acces spre s. Rupestii Vechi (Procurarea si montarea statiei de asteptare a transportului public) Inclusiv salariu				30 373,63 4 614,09

		Total	Lei	813 347,24
		Asigurare sociala si medicala	22,5 %	42 061,42
		Total		855 408,66
		Cheltuieli de regie	14 %	119 757,21
		Total		975 165,87
		Beneficiul de deviz	5,5 %	53 634,12
		Total		1 028 800,0
		TVA	20 %	205 760,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 234 560,00 186 939,66

Intocmit S.A. DRUMURI IALOVENI, Director S. Caunov
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat CONSILIUL RAIONAL IALOVENI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea trecerilor pietonale nedirijate in nemijlocita apropiere de institutii de invatamint si a marcajului longitudinal situate pe drumuri ale raionului Ialoveni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 234 560,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	90,8850	57,66	5 240,4291
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,7465	57,66	158,3621
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	52,8000	57,66	3 044,448
4.	7124010010700 1	Dulgher	h-om	1,5750	57,66	90,8145
5.	7129020012800	Pavator	h-om	3,4812	57,66	200,726
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	543,3600	57,66	31 330,1376
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	294,1230	57,66	16 959,1322
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5169	57,66	87,4657
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2 173,534 8	57,66	125 326,016 6
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	78,0800	57,66	4 502,0928
		Total manopera				186 939,66

Materiale:

1.	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	452,8000	28,33	12 827,824
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,0350	268,00	277,38
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,9671	0,00	0,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,1406	0,00	0,00
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0300	195,00	5,85
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,2568	195,00	50,076
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0008	2 950,00	2,2125
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0053	2 950,00	15,4875
9.	2010237318750	Distantieri	buc	7,5960	0,30	2,2788
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	148,35	22,2525
11.	2320187315789	Decofrol	kg	0,1800	16,00	2,88
12.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	3 260,160 0	43,33	141 262,732 8
13.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	1 584,800 0	22,82	36 165,136
14.	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	516,1920	0,00	0,00

15.	2615107326105(1.16.2)	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.16.2	buc	2,0000	485,83	971,66
16.	2615107326105(1.20)	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	58,0000	485,83	28 178,14
17.	2615107326105(5.49)	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.49	buc	2,0000	661,50	1 323,00
18.	2615107326105(5.50.1)	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	60,0000	661,50	39 690,00
19.	2615107326105(5.50.2)	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	60,0000	661,50	39 690,00
20.	2615107326105(6.3.1)	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	58,0000	335,00	19 430,00
21.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	9,6000	1,35	12,96
22.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	789,7207	0,00	0,00
23.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	47,2200	1,35	63,747
24.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	6,0900	115,00	700,35
25.	2663102100000	Beton M100	m3	24,0000	860,00	20 640,00
26.	2663102100001	Beton M200	m3	2,9651	960,00	2 846,466
27.	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	244,0000	603,02	147 136,88
28.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 6 mm	kg	15,7030	13,50	211,9905
29.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 12 mm	kg	36,2030	13,50	488,7405
30.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0750	15,00	1,125
31.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,5064	15,00	7,596
32.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	240,0000	322,20	77 328,00
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	12,50	1,50
34.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	480,0000	0,82	393,60
35.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	960,0000	0,82	787,20
36.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,4500	0,82	0,369
37.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,4500	0,38	0,171
38.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	480,0000	0,38	182,40
39.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	9,6000	42,50	408,00
40.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	4,8000	42,50	204,012
41.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0075	44,20	0,3315
42.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	960,0000	0,38	364,80
43.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0450	13,00	0,585
44.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,1200	98,60	11,8319
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8389	12,00	10,0668
46.	4100126202818	Apa	m3	0,0900	12,00	1,08
47.	statia	Statia auto	buc	1,0000	20 800,00	20 800,002
		Total materiale de constructii				592 520,79

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,3780	22,01	8,3198
2.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	34,1600	175,00	5 978,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,1890	175,00	33,075
4.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	217,3440	125,50	27 276,672
5.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	34,1600	12,00	409,92
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0513	0,00	0,00

7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,7100	12,00	20,5222
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1625	0,00	0,00
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,7125	225,00	160,3125
		Total utilaje de construcții				33 886,79

Total	Lei	813 347,24
Asigurare sociala si medicala	22,5 %	42 061,42
Total		855 408,66
Cheltuieli de regie	14 %	119 757,21
Total		975 165,87
Beneficiul de deviz	5,5 %	53 634,12
Total		1 028 800,00
TVA	20 %	205 760,00

Total deviz: 1 234 560,00

Intocmit S.A. DRUMURI IALOVENI, Director S. Caunov
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat CONSILIUL RAIONAL IALOVENI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea trecerilor pietonale nedirijate
in nemijlocita apropiere de institutii de invatamint
si a marcajului longitudinal situate pe drumuri
ale raionului Ialoveni**

Investitor CONSILIUL RAIONAL IALOVENI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L494 R3-Drum de acces spre or. Ialoveni, L=3,45 km				
		1.1. km 0+270				
		1.1.1. Amenajarea trecerilor pietonale nedirijate pe drumuri cu 4 benzi de circulație (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stîlp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulație din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulație din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulație din tabla de otel sau	buc	1,00	661,50	661,50

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu, produs industrial 5.50.2				
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
6	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			5 619,36
		1.2. km 0+510 (Alexandru cel Bun, 2)				
		1.2.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
7	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
8	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un	buc			696,62 -----

1	2	3	4	5	6	7
		stilp gata plantat (5.50.1)				25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
11	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			740,24
12	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		Total	Lei			5 619,36
		1.3. km 0+890 (Vinuri Ialoveni)				
		1.3.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
13	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
14	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
15	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
16	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
18	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcat motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			5 619,36
		1.4. km 1+360 (Fidesco)				
		1.4.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
19	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
20	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
23	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
24	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			5 619,36
		1.5. km 1+640 (CNAS)				
		1.5.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
25	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
26	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
27	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
28	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
29	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
30	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			5 619,36
		1.6. km 1+845 (Alexandru cel Bun, 28)				
		1.6.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
31	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
32	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
33	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
34	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
35	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
36	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcat motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			5 619,36
		1.7. km 2+100 (Spitalul Raional)				
		1.7.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor)				
37	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			5 652,59
38	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un	buc			520,95 -----

1	2	3	4	5	6	7
		stilp gata plantat (1.16.2)				25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.16.2	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 041,90
39	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 041,90
40	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat 5.49	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.49	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
41	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
42	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
43	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
44	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			647,65 ----- 18,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,32	57,66	18,45
	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,00	603,02	603,02
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14	12,00	1,68
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,14	175,00	24,50
		<i>Total</i>	Lei			31 087,26
45	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			5 784,63
		1.8. km 2+260 (Alexandru cel Bun, 38)				
		1.8.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
46	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
47	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
48	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
49	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
50	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
51	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			5 619,36
		1.9. km 2+260 (Anatol)				
		1.9.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
52	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
53	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie	buc			520,95

1	2	3	4	5	6	7
		rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)				----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
54	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
55	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
56	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
57	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			5 619,36
		1.10. km 2+680 (Parc)				

1	2	3	4	5	6	7
		1.10.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 4 benzi de circulatie (b=12 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
58	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
59	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
60	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
61	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
62	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24

1	2	3	4	5	6	7
63	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		Total	Lei			5 619,36
		1.11. km 2+850 (Ion Neculce)				
		1.11.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
64	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		Total	Lei			3 768,40
65	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 041,90
66	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
67	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85

1	2	3	4	5	6	7
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
68	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
69	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			3 140,23
		1.12. km 3+320 (Comisariatul de Politie Ialoveni)				
		1.12.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
70	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			1 884,20
71	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
72	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28

1	2	3	4	5	6	7
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
73	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			3 140,23
		1.13. Marcajul longitudinal 3450 m x 0,15 m x 3 buc. = 1550 m.p.				
74	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			128 088,28
		2. L461 M1-Condrita-G70, s. Malcoci (Primaria, Oficiul Postal)				
		2.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre gradinita de copii				
75	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
76	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
77	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie	buc			696,62

1	2	3	4	5	6	7
		rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)				----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
78	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
79	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
80	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			647,65 ----- 18,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,32	57,66	18,45
	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,00	603,02	603,02
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14	12,00	1,68
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,14	175,00	24,50
		<i>Total</i>	Lei			18 134,23
81	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		3. L492 G71-Piatra Alba-Milestii Mici (Acces spre scoala si gradinita)				
		3.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea				

1	2	3	4	5	6	7
		semafoarelor si politistului intins)				
82	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
83	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
84	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
85	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
86	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
87	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		4. L493 R3-Buteni-Molesti-Razeni-M3 (prin s. Molesti, gradinita de copii si liceul teoretic)				
		4.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre gradinita de copii				
88	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
89	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
90	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
91	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
92	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
93	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			647,65 ----- 18,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,32	57,66	18,45
	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,00	603,02	603,02
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14	12,00	1,68
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,14	175,00	24,50
		<i>Total</i>	Lei			18 134,23
94	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		4.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre liceul teoretic				
95	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
96	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
97	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
98	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
99	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
100	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			647,65 ----- 18,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,32	57,66	18,45
	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,00	603,02	603,02
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14	12,00	1,68
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,14	175,00	24,50
		<i>Total</i>	Lei			18 134,23
101	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		5. L493 R3-Buteni-Molesti-Razeni-M3 (prin s. Razeni, gradinita de copii-1 buc., liceul teoretic-1 buc., Primaria-1 buc.)				
		5.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de				

1	2	3	4	5	6	7
		circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins), acces spre gradinita de copii				
102	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
103	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
104	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
105	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
106	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
107	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi	m2			82,64 -----

1	2	3	4	5	6	7
		sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile				34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		5.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre liceul teoretic				
108	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
109	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
110	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
111	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
112	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un	buc			370,12 -----

1	2	3	4	5	6	7
		stilp gata plantat (6.3.1)				25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			740,24
113	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			647,65 ----- 18,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,32	57,66	18,45
	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,00	603,02	603,02
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14	12,00	1,68
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,14	175,00	24,50
		Total	Lei			18 134,23
114	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		Total	Lei			2 892,32
		5.3. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins), Primaria				
115	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		Total	Lei			3 768,40
116	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 041,90
117	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau	buc	1,00	661,50	661,50

1	2	3	4	5	6	7
		aluminii, produs industrial 5.50.1				
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
118	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminii pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminii, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
119	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminii pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminii, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
120	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		6. L496 R3-Drum de acces spre s. Sociteni (gradinita de copii si gimnaziu)				
		6.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre gradinita de copii				
121	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
122	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie	buc			520,95

1	2	3	4	5	6	7
		rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)				----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 041,90
123	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
124	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
125	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			740,24
126	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			647,65 ----- 18,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,32	57,66	18,45
	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,00	603,02	603,02
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14	12,00	1,68
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,14	175,00	24,50
		Total	Lei			18 134,23
127	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		6.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins), acces spre gimnaziu				
128	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
129	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
130	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
131	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
132	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
133	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcat motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		7. L497 Drum de acces spre s. Rusestii Noi (gradinita - scoala)				
		7.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				
134	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
135	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
136	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
137	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
138	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
139	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		8. L498 Drum de acces spre s. Horodca (gradinita de copii si gimnaziu)				
		8.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor), acces spre Gimnaziu				
140	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
141	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90

1	2	3	4	5	6	7
142	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
143	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
144	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			740,24
145	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			647,65 ----- 18,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,32	57,66	18,45
	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,00	603,02	603,02
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14	12,00	1,68
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,14	175,00	24,50
		Total	Lei			18 134,23
146	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		Total	Lei			2 892,32
		8.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins)				

1	2	3	4	5	6	7
		acces spre gradinita de copii				
147	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
148	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
149	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
150	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
151	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
152	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		9. L500 Drum de acces spre s. Budai, com. Tipala (centrul localitatii)				
		9.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) acces spre gradinita de copii				
153	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
154	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
155	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
156	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24

1	2	3	4	5	6	7
157	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
158	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		10. L501 Drum de acces spre s. Baltati, com. Tipala (gradinita de copii)				
		10.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) acces spre gradinita de copii				
159	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
160	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
161	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28

1	2	3	4	5	6	7
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
162	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
163	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
164	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcat motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		11. L502 R3-Drum de acces spre s. Bardar (gradinita de copii si centrul de sanatate)				
		11.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) acces spre gradinita de copii				
165	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
166	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un	buc			520,95 -----

1	2	3	4	5	6	7
		stilp gata plantat (1.20)				25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 041,90
167	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
168	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
169	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			740,24
170	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		Total	Lei			2 892,32
		11.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu				

1	2	3	4	5	6	7
		2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Centrul de Sanatate				
171	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		Total	Lei			3 768,40
172	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 041,90
173	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
174	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			1 393,24
175	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		Total	Lei			740,24
176	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau	m2			82,64

1	2	3	4	5	6	7
		duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile				----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		12. L508 G110-Carbuna-Cainari (s. Carbuna, gradinita de copii si gimnaziul)				
		12.1. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor) Gimnaziul				
177	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
178	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
179	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
180	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
181	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
182	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			647,65 ----- 18,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,32	57,66	18,45
	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,00	603,02	603,02
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,14	12,00	1,68
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,14	175,00	24,50
		<i>Total</i>	Lei			18 134,23
183	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		12.2. Amenajarea trecerilor pietonale nederijate pe drumuri cu 2 benzi de circulatie (b=7 m) (fara amplasarea semafoarelor si politistului intins) Acces spre gradinita de copii				
184	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			471,05 ----- 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	57,66	43,82
	2663102100000	Beton M100	m3	0,10	860,00	86,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	322,20	322,20
		<i>Total</i>	Lei			3 768,40
185	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			520,95 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.20	buc	1,00	485,83	485,83
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 041,90
186	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
187	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			696,62 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2	buc	1,00	661,50	661,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			1 393,24
188	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (6.3.1)	buc			370,12 ----- 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	57,66	12,69
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1	buc	1,00	335,00	335,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,82	3,28
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	0,82	1,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,38	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,38	0,76
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	42,50	0,85
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	42,50	1,70
		<i>Total</i>	Lei			740,24
189	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			2 892,32
		13. Marcaj longitudinal (drum de acces spre s. Bardar - 300 m.p.; Drum de acces spre s. Cigirleni - 300 m.p.; Drum L508 sector Carbuna - 300 m.p.; Drum de acces spre s. Rusestii Vechi - 540 m.p.; Drum de acces spre s. Sociteni - 150 m.p.)				
190	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			82,64 ----- 34,60

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,72	43,33	31,20
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	22,82	7,99
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,114	0,00	0,00
	1111000100062	Microbile reflectorizante	kg	0,10	28,33	2,83
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	125,50	6,02
		<i>Total</i>	Lei			131 393,78
		14. L497 Drum de acces spre s. Rusestii Vechi (Procurarea si montarea statiei de asteptare a transportului public)				
		14.1. Lucrari de terasament				
191	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24 ----- 186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,23	57,66	186,24
		<i>Total</i>	Lei			446,98
		14.2. Fundatia				
192	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			100,47 ----- 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	44,20	0,22
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,38	0,11
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,82	0,25
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	13,00	0,39
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	12,50	1,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	148,35	14,84
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	10,32
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,48
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	16,00	1,92
		<i>Total</i>	Lei			150,70
193	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (6AI)	kg			17,90 ----- 3,86
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,064	57,66	3,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	57,66	0,17
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 6 mm	kg	1,025	13,50	13,84
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	0,30	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	15,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			274,16
194	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (12AIII)	kg			17,09 ----- 3,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,05	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	57,66	0,17
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 12 mm	kg	1,025	13,50	13,84
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	0,30	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	15,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			603,57
195	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (V=10 m x 0,3 m x 0,95 m) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie,	m3			1 325,21 ----- 259,47

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe)=1,015				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,10	57,66	236,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	2663102100001	Beton M200	m3	1,025	960,00	998,76
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,00	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,74	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,68	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	12,00	3,53
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	0,00	0,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	12,00	7,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	225,00	56,25
		<i>Total</i>	Lei			3 776,85
		14.3. Pavaj				
196	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 ----- 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	57,66	483,19
		<i>Total</i>	Lei			2 899,14
197	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta, h=15 cm	m3			412,48 ----- 57,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	268,00	308,20
	4100126202818	Apa	m3	0,10	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	175,00	36,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	22,01	9,24
		<i>Total</i>	Lei			371,23
198	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			175,17 ----- 34,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	115,00	116,72
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,35	2,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	1,35	10,62
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	195,00	0,98
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	195,00	8,35
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	98,60	1,97
		<i>Total</i>	Lei			1 051,00
		14.4. Montarea autostatiei pentru pasageri (gata confectionata la producator) cu dimesiuni 3,0 x 2,0 m, h med. = 2,3 m				
199		Statia auto pentru pasageri cu carcasa din tava otel profilat dimesiuni 3,0 x 2,0 m, h med. = 2,3 m (inaltimea din fata 2,5 m; din spate 2,1 m)	buc			20 800,00 ----- 0,00
	statia	Statia auto	buc	1,00	20 800,00	20 800,00
		<i>Total</i>	Lei			20 800,00

APROBAT:

Intocmit
S.A. DRUMURI IALOVENI,
Director S. Caunov

Investitor
CONSILIUL RAIONAL IALOVENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.